
Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 24.05.2025 17:58 Uhr Gesamt

1  7223 HSV Ovenhausen 946,0

7 Redeker, Michaela 314,4

6 Herdick, Karl-Josef 315,2

2 Bahr, Martin 316,4

2  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. II 945,7

91 Niehüser, Jörg 315,7

97 Skorzinski, Edmund 313,8

88 Wunderlich, Frank 316,2

3  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. I 944,5

95 Skorzinski, Marion 317,0

94 Teng, Martina 313,4

96 Wieczorek, Johannes 314,1

4  6422 KUS Kreuztal 942,4

242 Gieseler, Ingo 315,7

241 Krömpel, Harald 312,9

240 Seelbach, Ellen 313,8

5  5603 SG Overberge e. V. I 939,6

218 Mariß, Franz 314,4

219 Wrenger, Jörg 312,2

221 Wilmsen, Kerstin 313,0

6  7223 HSV Ovenhausen 939,3

9 Hanke, Ralf 314,1

10 Kröger, Michael 312,1

12 Wittrock, Marion 313,1

7  5707 SSV Bad Waldliesborn 933,6

223 Klein, Hans-Joachim 312,1

224 Höltkötter, Wilfred 309,9

225 Scholten, Michael 311,6

8  5501 SGes Hamm 931,2

212 Bockholt, Helge 314,2

211 Hülshoff, Dagmar 311,1

210 Müller, Marion 305,9



KK Gewehr Auflage 100m Stand: 24.05.2025,17:58 Uhr    Seite: 2 1.36.70

9  1506 SFr Emsdetten 927,7

69 Büchter, Klaus 308,7

70 Günner, Andreas 313,9

71 Wissing, Norbert 305,1

10  7223 HSV Ovenhausen 600,4

11 Dionysius, Jörg 289,7

13 Wöstefeld, Ansgar 0,0

8 Suermann, Jörg 310,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4314 KKSV Meinerzhagen 1951 945,8

185 Nettlenbusch, Rainer 314,5

183 Rösges, Susanne 316,3

182 Wohlgemuth, Jochen 315,0

 7413 St. Anna Nuttlar 942,5

26 Adams, Jürgen 312,9

28 Nüse, Stephan 317,5

29 Hülsenbeck, Thomas 312,1

 3502 SV Barkhausen Porta 625,5

137 Heitkamp, Elke 311,8

134 Kailuweit, Kerstin 0,0

131 Stäube, Michael 313,7



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 24.05.2025 17:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 28 Nüse, Stephan  7413 St. Anna Nuttlar 210,5 29 106,6 105,9 105,0 317,5

2 88 Wunderlich, Frank  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 189,7 28 106,1 105,7 104,4 316,2

3 242 Gieseler, Ingo  6422 KUS Kreuztal 186,1 29 105,3 104,4 106,0 315,7

4 91 Niehüser, Jörg  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 184,2 27 104,6 105,5 105,6 315,7

5 45 Vedder, Linus  1215 Steverschützen Senden e.V. I 172,0 25 104,3 106,1 104,2 314,6

6 185 Nettlenbusch, Rainer  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 173,3 26 104,5 104,9 105,1 314,5

7 212 Bockholt, Helge  5501 SGes Hamm 104,6 104,8 104,8 314,2

8 40 Börsting, Andre  1104 SpSch Vreden e.V. I 168,0 26 104,5 104,6 105,0 314,1

9 9 Hanke, Ralf  7223 HSV Ovenhausen 166,6 27 105,0 106,0 103,1 314,1

10 200 Ohmann, Frank  5208 Nördl-Dortmunder SB 167,4 26 104,4 103,7 105,4 313,5
11 60 Wöll, Holger  1413 SSC Wulfen e.V. II 158,5 25 105,4 102,2 105,0 312,6

12 230 Braun, Peter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 147,3 25 102,7 105,0 104,5 312,2

13 10 Kröger, Michael  7223 HSV Ovenhausen 160,4 22 103,1 105,6 103,4 312,1
14 225 Scholten, Michael  5707 SSV Bad Waldliesborn 153,0 24 104,9 103,7 103,0 311,6

15 123 Wiens, Heinrich  3334 SGes Spenge e.V. 143,6 21 105,1 103,5 102,9 311,5

16 224 Höltkötter, Wilfred  5707 SSV Bad Waldliesborn 141,9 19 102,5 106,5 100,9 309,9
17 126 Tausendfreund, Frank  3418 KKSV Laubke e.V. 122,5 20 102,1 103,7 103,4 309,2

18 237 Puhl, Marc  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 119,9 22 103,5 101,9 103,7 309,1

19 69 Büchter, Klaus  1506 SFr Emsdetten 125,4 22 105,2 102,2 101,3 308,7
20 177 Schilke, Holger  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 120,9 20 103,3 104,3 100,8 308,4

21 66 Böyng, Axel  1506 SFr Emsdetten e.V. I 114,3 21 102,3 102,1 102,9 307,3

22 246 Müller, Stefan  6425 SV Netphen e.V. 110,6 20 101,1 102,0 103,3 306,4
23 71 Wissing, Norbert  1506 SFr Emsdetten 107,2 18 101,9 101,7 101,5 305,1

24 100 Scheidle, Frank  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 97,5 18 103,1 100,4 101,3 304,8

25 11 Dionysius, Jörg  7223 HSV Ovenhausen 50,4 14 89,0 98,5 102,2 289,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

131 Stäube, Michael  3502 SV Barkhausen Porta 105,4 102,8 105,5 313,7

26 Adams, Jürgen  7413 St. Anna Nuttlar 104,0 105,0 103,9 312,9

159 Meier, Markus  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 103,1 104,2 101,8 309,1



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 24.05.2025 17:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 183 Rösges, Susanne  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 189,2 27 105,2 106,1 105,0 316,3

2 7 Redeker, Michaela  7223 HSV Ovenhausen 172,9 24 104,1 104,8 105,5 314,4

3 12 Wittrock, Marion  7223 HSV Ovenhausen 164,2 25 106,0 102,7 104,4 313,1

4 221 Wilmsen, Kerstin  5603 SG Overberge e. V. I 160,7 27 106,3 103,3 103,4 313,0

5 58 Sedlatzek, Nina  1405 SGr der Dorstener Altstadtschütz... 155,9 23 104,4 104,1 104,4 312,9

6 137 Heitkamp, Elke  3502 SV Barkhausen Porta 159,8 26 104,3 104,8 102,7 311,8

7 211 Hülshoff, Dagmar  5501 SGes Hamm 145,6 23 103,2 104,0 103,9 311,1

8 76 Haverkamp, Andrea  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. I 116,4 23 102,8 103,0 103,4 309,2

9 166 Serebrjakova, Jelena  4119 Tückinger SV e.V. M2 137,9 20 103,1 101,8 103,8 308,7

10 53 Stippel, Anja  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. I 115,3 21 103,7 102,2 102,8 308,7
11 68 Reeh, Nicole  1506 SFr Emsdetten e.V. I 72,7 11 102,8 97,8 101,2 301,8



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 24.05.2025 18:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Bahr, Martin  7223 HSV Ovenhausen 192,9 27 105,3 105,6 105,5 316,4

2 6 Herdick, Karl-Josef  7223 HSV Ovenhausen 178,1 24 104,2 106,1 104,9 315,2

3 56 Kafke, Wolfgang  1309 SpSch Raesfeld/Westf 174,5 25 105,0 103,7 105,9 314,6

4 125 Biegale, Thomas  3404 ABS Blomberg 170,8 27 104,6 104,5 105,3 314,4

5 218 Mariß, Franz  5603 SG Overberge e. V. I 169,9 26 105,1 105,1 104,2 314,4

6 145 Helm, Ralf  3518 SV Lahde e.V. 175,9 26 104,8 105,6 104,0 314,4

7 96 Wieczorek, Johannes  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 168,5 28 105,2 104,4 104,5 314,1

8 70 Günner, Andreas  1506 SFr Emsdetten 165,6 25 104,0 105,5 104,4 313,9

9 97 Skorzinski, Edmund  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 169,4 25 104,4 104,8 104,6 313,8

10 241 Krömpel, Harald  6422 KUS Kreuztal 159,2 25 103,8 103,3 105,8 312,9
11 219 Wrenger, Jörg  5603 SG Overberge e. V. I 147,0 26 103,6 103,4 105,2 312,2

12 223 Klein, Hans-Joachim  5707 SSV Bad Waldliesborn 149,8 24 103,0 104,4 104,7 312,1

13 29 Hülsenbeck, Thomas  7413 St. Anna Nuttlar 148,0 23 103,7 103,8 104,6 312,1
14 8 Suermann, Jörg  7223 HSV Ovenhausen 138,4 22 103,2 104,8 102,7 310,7

15 245 Wiebelitz, Ingo  6425 SV Netphen e.V. 126,8 26 104,1 102,8 103,4 310,3

16 244 Winkelmann, Wolfgang  6422 KUS Kreuztal e.V. 129,5 19 103,5 103,0 103,4 309,9
17 37 Spicker, Michael  1101 SG Ahaus e.V. I 103,0 103,4 103,2 309,6

18 103 Ideke, Gerd  3222 SV Versmold e.V. 125,1 20 102,7 102,3 103,5 308,5

19 220 Böinghoff, Heinz  5603 SG Overberge e. V. II 120,3 19 103,1 103,4 101,7 308,2
20 232 Wunderlich, Frank  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 106,1 17 101,3 103,1 101,6 306,0

21 113 Hempelmann, Manfred  3315 SG Enger e.V. I 71,4 16 99,9 102,3 99,6 301,8

22 233 Schür, Roland  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. II 69,0 13 100,6 102,1 97,3 300,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

182 Wohlgemuth, Jochen  4314 KKSV Meinerzhagen 1951 104,6 105,9 104,5 315,0



Landesmeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK Gewehr Auflage 100m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 24.05.2025 18:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 95 Skorzinski, Marion  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 201,0 26 105,0 106,4 105,6 317,0

2 240 Seelbach, Ellen  6422 KUS Kreuztal 168,7 27 103,8 103,7 106,3 313,8

3 94 Teng, Martina  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 162,8 27 105,1 103,8 104,5 313,4

4 195 Hupp, Vera  4419 SV Silschede e.V. 127,5 25 103,1 103,5 103,5 310,1

5 22 Jonen, Maria  7303 SSG St. Seb. Balve 123,2 21 102,0 104,7 101,3 308,0

6 210 Müller, Marion  5501 SGes Hamm 103,0 18 102,7 98,9 104,3 305,9

7 235 Steinbrück, Denise  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 111,8 17 101,6 100,2 103,7 305,5

8 52 Mehring, Maria  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. I 73,8 17 101,6 100,7 101,1 303,4

9 171 Rewig, Angela  4122 Wehringhauser SGi e.V. 73,5 17 101,8 99,9 101,0 302,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

194 Schweitzer, Martina  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 103,4 103,4 103,4 310,2


